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Conducted by The Ferny Hills Progress Association (Inc.) 
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Name 
 

Address Phone/Mobile/Fax Email  

Sue Coutts 
(Chairperson) 

37 Hibiscus Court 
EVERTON HILLS 
4053 
 
 

H. 3354 1379 
M. 0424 224 967 

stcoutts@iprimus.com.au 

Norma Bowen 22 Larwood Place 
FERNY HILLS 
4055 
 

H  3351 5200 ncbowen@optusnet.com.au 

Bill Stomfay 
(representing FHPA) 

3 Woodhill Road 
FERNY HILLS. 
4055 
 

H. 3351 3969 bill_stomfay@bigpond.com 

Brian Battersby 14 Leawarra Cres 
FERNY HILLS. 
4055 
 

H. 3851 0475 
B. 3480 6512 
M. 0418 878 508 
F. 3851 0451 
 

brian.battersby@pinerivers.qld.gov.au 

Mike Tomlinson 44 Bunya Road 
EVERTON HILLS 
4053 

H. 3353 4319 mikeelektrics@bigpond.com 

Lynton & Lorraine 
Guy 

4 Loftus Place 
ARANA HILLS 
4054 

H. 3851 1629 lyntong@optusnet.com 
 
Lynton.guy@warlay.com.au 

 
 


